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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Tillægsside er udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur og adskillelse under
opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring af
hænder. Drøftet procedure for virksomhedens ta selv slik
område. ok
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: rengøring og vedligeholdelse af butik, gulvet og
lagret.
Kontrolleret rengøring af redskaber og udstyr.
Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/
rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: De fleste af virksomheden kølemontre
fremstår snavset, nogle med tykflydende væsker og spild fra
fødevare ved afløbskanal/opsamling af spildvand, ved beslag og
ved gummilister. Ved enkelte kølemontre ses grønlig belægning
i afløbskanal/opsamling af spildvand og ved gummilister.
Billede dokumentation taget med. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: Det kan vi godt se, det får vi gjort
rent. Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende
kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
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bagsiden.
Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes rene.
Følgende er konstateret: Virksomhedens kølerum fremstår med støvet blæsere. Billede dokumentation taget
med.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det kan vi godt se og det får vi rengjort.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
port. Drøftet skadedyrsikring af udendørsområdet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set dokumentation for
varemodtagelse og opbevaringstemperatur fra 1. juni 2022.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret brød og
mejeri produkter for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” ikke er overskredet.


